

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Keldgaard Grevsen ApS

Dansgade 5, 8260 Viby J

CVR-nr. 41 79 82 89

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Medlem af: John Keldgaard Grevsen  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL<sup>®</sup>  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	5

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Keldgaard Grevsen ApS Dansgade 5 8260 Viby J
	CVR-nr.: 41 79 82 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Keldgaard Grevsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med rådgivning, handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.350 mod -21.454 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334.634 mod 478.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.350</b>	<b>-21.454</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.350</b>	<b>-21.454</b>
Indtægter af kapitalinteresser	346.912	504.499
Øvrige finansielle omkostninger	-4.928	-4.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>334.634</b>	<b>478.801</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>334.634</b>	<b>478.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	196.912	342.498
Overføres til overført resultat	19.922	36.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>334.634</b>	<b>478.801</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	701.501	504.589
Finansielle anlægsaktiver i alt	701.501	504.589
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>701.501</b>	<b>504.589</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.288	3.263
Tilgodehavender i alt	3.288	3.263
Likvide beholdninger	155.975	54.458
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>159.263</b>	<b>57.721</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>860.764</b>	<b>562.310</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	581.501	384.589
Overført resultat	41.499	21.577
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>663.000</u></b>	<b><u>446.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.458	108.644
Anden gæld	39.306	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.764</u>	<u>116.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.764</u></b>	<b><u>116.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>860.764</u></b>	<b><u>562.310</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	42.091	-14.726	67.365
Resultatandel	0	342.498	36.303	378.801
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	384.589	21.577	446.166
Resultatandel	0	196.912	19.922	216.834
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	-117.800
	<b>40.000</b>	<b>581.501</b>	<b>41.499</b>	<b>663.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Keldgaard Grevsen

Direktør

På vegne af: Keldgaard Grevsen ApS

Serienummer: 54daf308-aae0-48ef-806d-9e9cd01a3d99

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-24 14:49:04 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-24 14:53:23 UTC



## John Keldgaard Grevsen

Dirigent

På vegne af: Keldgaard Grevsen ApS

Serienummer: 54daf308-aae0-48ef-806d-9e9cd01a3d99

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-06-24 15:13:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**